ДОГОВОР
оказания услуг № б/н

г. Тверь                                                                                                                25 апреля 2016 г.

	Финансовый управляющий Гражданки Петровой Евгении Сергеевны Сергеевны (г. Тверь, ул. П. Савельевой, д.48, кв.125, ИНН 695206398959 СНИЛС 134-302-611 07) Жирехина Анжелика Геннадьевна, действующий на основании Решения Арбитражного суда Тверской области от 10.12.2015г. по делу № А66-14849/2015, именуемая в дальнейшем «Заказчик», с одной стороны,
и Общество с ограниченной ответственностью «РТП» в лице генерального директора Пахомова Алексея Алексеевича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», с другой стороны,
именуемые в дальнейшем «Стороны», заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1.  Предметом  настоящего  договора  является предоставление Исполнителем   Заказчику   услуг по  организационно-техническому сопровождению, подготовке и проведению открытых торгов в форме аукциона с открытой формой подачи  предложений о цене имущества Заказчика, которое включает в себя:

	Номер лота
	Наименование лота
	Начальная цена (руб.)

	1
	Земельный участок, земли населенных пунктов, под индивидуальный жилой дом; кадастровый № 69:40:0100151:9; общая долевая собственность, доля в праве 65/100; г.Тверь, ул.Чехова,д.69; общая площадь - 1185,61 кв.м; приобретен на основании договора купли-продажи от 13.06.2012, зарегистрирован в ЕГРП 19.06.12 №69-69-02/060/2012-614
	1 500 000,00

2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

Исполнитель обязан:
2.1. Опубликовать и разместить сообщение о продаже предприятия и сообщение о результатах проведения торгов;
2.2. Принимать заявки на участие в торгах, предложения о цене предприятия;
2.3. Заключать с заявителями договоры о задатке;
2.4. Принимать на свой расчетный счет задатки от заявителей;
2.5. Определять участников торгов;
2.6. Осуществлять проведение торгов в случае использования открытой формы представления предложений о цене предприятия;
2.7. Определять победителя торгов и подписывать протокол о результатах проведения торгов;
2.8. Уведомлять заявителей и участников торгов о результатах проведения торгов.
Заказчик обязан:
2.9. Оплатить услуги, указанные в п. 1.1, в порядке, в сроки и в размере, установленные настоящим договором.
2.10. Предоставить Исполнителю полномочия по организации, подготовке и проведению продажи имущества, указанного в п. 1.1 настоящего договора.
2.11. Своевременно обеспечить Исполнителя необходимыми для исполнения настоящего договора документами и давать соответствующие разъяснения по вопросам, возникающим в ходе выполнения Исполнителем своих обязанностей.

3. ЦЕНА ДОГОВОРА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

3.1. За оказанные по настоящему договору услуги Заказчик выплачивает Исполнителю 5000 (пять тысяч) рублей без учета НДС на основании акта выполненных работ (услуг).
3.2. Оплата производится в течение 10 (десяти) банковских дней после подписания акта выполненных работ (услуг).
3.3. Оплата Заказчиком Исполнителю суммы, указанной в п. 3.1 договора, осуществляется путем перечисления средств на расчетный счет Исполнителя, указанный в настоящем договоре.

4. СРОКИ ОКАЗАНИЯ УСЛУГ

4.1. Срок оказания услуг - до исполнения Сторонами всех обязательств по настоящему Договору.
4.2. Услуги считаются оказанными после подписания акта выполненных работ (услуг) с   приложением описи конкурсных документов, сданных Заказчику в течение 5 (пяти) рабочих дней после проведения торгов.

5. ПОРЯДОК ПРИЕМКИ-СДАЧИ РАБОТ (УСЛУГ)

5.1. После завершения работы Исполнитель представляет Заказчику акт выполненных работ (услуг) с приложением к нему следующих материалов (документов):
5.1.1. Конкурсная документация.
5.1.2. Дополнения и изменения, вносимые в конкурсную документацию (если таковые были).
5.1.3. Текст объявления о торгах.
5.1.4. Протокол определения участников торгов.
5.1.5. Протокол о результатах торгов.
5.1.6. Тексты извещений об итогах продажи имущества.
5.1.7. Другие необходимые документы.
5.2. Заказчик в течение 5 (пяти) рабочих дней со дня получения акта выполненных работ и документов (материалов) обязан проверить представленные документы и в случае отсутствия замечаний принять выполненные работы (услуги) и подписать акт выполненных работ.
5.3. В случае отказа от подписания акта выполненных услуг Заказчик направляет Исполнителю письменные замечания/комментарии, разъясняющие причину отказа с подробным описанием какие условия договора не были выполнены или недостаточно качественно выполнены и должны быть доработаны. В этом случае Исполнитель должен в течение 5 (пяти) рабочих дней устранить недостатки и замечания, а затем сдать их Заказчику.

6. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

6.1. За невыполнение или ненадлежащее выполнение обязательств по договору Исполнитель, Заказчик несут ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.

7. РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ

7.1. Все споры по данному договору, если они не могут быть урегулированы путем переговоров, подлежат рассмотрению в судебном порядке в соответствии с действующим законодательством.
7.2. В случае невозможности разрешения споров путем переговоров Стороны после реализации предусмотренной законодательством процедуры досудебного урегулирования разногласий передают их на рассмотрение в Арбитражный суд Тверской области.

8. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

8.1. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим договором, Стороны будут руководствоваться действующим законодательством РФ.
8.2. Договор составлен в 2 (двух) экземплярах, имеющих равную юридическую силу, один из которых находится у Заказчика, а один - у Исполнителя.
8.3. Все изменения и дополнения к настоящему договору должны быть составлены в письменной форме и подписаны Сторонами.
8.4. Все приложения к настоящему договору являются его неотъемлемой частью.

9. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА
И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

1

Заказчик:
Гр-ка Петрова Евгения Сергеевна
Адрес должника: г. Тверь, ул. П. Савельевой, д.48, кв.125
Адрес финансового управляющего должника: 171251, Тверская обл., г. Конаково, пл.Калинина, д.3
ИНН 695206398959 СНИЛС 134-302-611 07,
Р/с № 40817810463000185459 в ТВЕРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N8607 ПАО СБЕРБАНК,
БИК 042809679, кор/сч  30101810700000000679

 Финансовый управляющий
_____________________( Жирехина А.Г.)

Исполнитель:
ООО «РТП»
Юридический адрес:
170039, г. Тверь, ул. Хромова, д.23, корп.1, каб.33
ИНН 6952030440, КПП 695201001
р/с №40702810800060003442 в ПАО КБ «Торжокуниверсалбанк» г. Торжок
БИК 042809953
кор/сч 30101810928090000953

Генеральный директор:
______________________/А.А. Пахомов/